
Pytania 3 

1) Jaką ilość taksówek chcą Państwo przyjąć? 

Odpowiedź: Zawarta jest w Rozdziale 4 SIWZ „Informacje o planowanym zawarciu 

umowy” 

2) Czy będzie możliwość ładowania taksówek na terenie lotniska (jeśli tak to czy 

płatna)? 

Odpowiedź: Zawarta jest w Rozdziale 2 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”. Ceny 

za dostęp do stacji ładowania dla kontrahentów KAT Electric będą zgodne 

z ogólnodostępnym cennikiem stacji ustalonym przez jej operatora.  

3) Czy taksówki elektryczne będą miały swoją kolejkę, jeśli tak to gdzie? 

Odpowiedź: Zawarta jest w plikach odpowiedzi na pytania jakie zadano wcześniej. 

Planowane jest wyznaczenie odrębnej kolejki dla taksówek KAT Electric. 

4) Czy cennik usług TAXI w elektrycznych będzie taki sam jak w tradycyjnych? 

Odpowiedzi: Zawarta jest w plikach odpowiedzi na pytania jakie zadano wcześniej. 

Stawki są ustalone w ogólnodostępnym cenniku Kraków Airport Taxi. 

5) Czy nawiązują Państwo współpracę ze spółkami z o.o. czy tylko 

z jednoosobowymi działalnościami? 

Odpowiedź: Jest możliwe nawiązanie współpracy ze spółkami z o.o. Ważne by 

odbywało się to zgodnie z zasadą: „jeden kontrahent – jeden samochód”. 


